北京诚佳信工程管理有限公司关于保安及保洁服务采购（QZZC2020-G3-50007-CJXG）中标结果公告
北京诚佳信工程管理有限公司受灵山县中医医院的委托，于2020年04月28日就保安及保洁服务采购采用公开招标方式进行招标采购。现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称：保安及保洁服务采购

二、项目编号：QZZC2020-G3-50007-CJXG
三、采购内容：灵山县中医医院整体范围的保安、保洁服务，服务期限：三年，从合同约定之日起计算；具体内容详见招标文件《项目需求一览表》。

四、招标公告发布日期及媒体：2020年04月07日在中国政府采购网、广西政府采购网、灵山县人民政府网及广西钦州市公共资源交易中心网上发布。

五、评标信息：

评标日期：2020年04月28日

评标地点：钦州市公共资源交易中心（钦州市金海湾东大街8号市民服务中心三楼）

评标委员会名单：廖文（组长）、张爽英、劳绍毅、黄华友、王萍、石昌刺（业主评委）、劳美珠（业主评委）
中标信息：

1、中标人：广西南宁金水河物业服务有限公司
2、中标人地址：南宁市茶花园路6-1号南湖翠湖苑13层1331B号房

3、中标金额：人民币玖佰玖拾肆万零陆佰柒拾肆元贰角肆分（¥9940674.24）
4、主要中标标的信息：

	服务名称
	服务范围

	保安及保洁服务
	灵山县中医医院整体范围的保安、保洁服务

	服务期：三年

七、中标结果公告时间：自发布中标结果公告之日起一个工作日
八、联系事项：

采购人联系人：石昌刺             联系电话：0777-6886283
采购代理机构联系人：陈秋灵       联系电话：0777-5988828
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告发布届满之日起七个工作日内以书面形式向北京诚佳信工程管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

采购人：灵山县中医医院
采购代理机构：北京诚佳信工程管理有限公司

   2020年04月29日